(logoja e biznesit/institucionit/organizatës)

DEKLARATË E APLIKUESIT PËR PROGRAMIN E PRAKTIKËS PROFESIONALE NË KUADËR TË PROJEKTIT ACCENT 


Unë, i nënshkruari (vendos emrin dhe mbiemrin)
Në cilësinë e (vendos funksionin)
Nën përgjegjësinë time të plotë materiale dhe penale, deklaroj se informacionet e dhëna në formularin e aplikimit për programin e praktikës profesionale dhe mentorimit janë të sakta dhe se jam i ndërgjegjshëm për dhe pranoj të gjitha kushtet e pohuara në udhëzimet e përgjithshme të programit të praktikës profesionale dhe mentorimit të projektit A.C.C.E.N.T.
Së bashku me këtë aplikim, paraqes (specifiko dokumentet bashkëngjitur):
• Përshkrimin e punës për praktikantin (formulari bashkëngjitur)
• Vërtetim për shlyerjen e detyrimeve të parashikuara me ligj lëshuar nga administrata tatimore kompetente
• Deklaratë që nuk është në proçes falimentimi, i lëshuar nga organi kompetent shtetëror



Emri, mbiemri:
Firma:



